2

Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 17 мая 2024 года № 269-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 11.07.2014 № 796-ПА

  Руководствуясь статьями 101, 119 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Внести в Перечень должностей руководителей муниципальных организаций Шелеховского района с ненормируемым рабочим днем, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 11.07.2014 № 796-па «Об утверждении Перечня должностей» изменение, изложив его в следующей редакции:

«Перечень
должностей руководителей муниципальных учреждений
Шелеховского района с ненормированным рабочим днем

	№ п/п
	Наименование должности руководителя

	1.
	Директор муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Единая дежурно-диспетчерская служба»

	2.
	Директор муниципального автономного учреждения Шелеховского района «Оздоровительный центр»

	3.
	Главный редактор муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Редакция газеты «Шелеховский вестник»

	4.
	Директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа № 1»

	5.
	Директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа № 2»

	6.
	Директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа № 4»

	7.
	Директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения Шелеховского района «Средняя  общеобразовательная школа № 5»

	8.
	Директор муниципального казенного общеобразовательного  учреждения Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа № 6»

	9.
	Директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа № 7»

	10.
	Директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения Шелеховского района «Большелугская средняя общеобразовательная школа № 8»

	11.
	Директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа № 9»

	12.
	Директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения Шелеховского района «Начальная  школа - детский сад № 10»

	13.
	Директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения Шелеховского района «Основная общеобразовательная школа № 11»

	14.
	Директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа  № 12»

	15.
	Директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа № 124»

	16.
	Директор муниципального казенного образовательного учреждения  Шелеховского района «Начальная  школа - детский сад № 14»

	17.
	Директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Шелеховского района «Гимназия»

	18.
	Директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Шелеховского района «Шелеховский лицей»

	19.
	Директор муниципального бюджетного образовательного учреждения  дополнительного образования Шелеховского района «Центр творчества»

	20.
	Директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования  Шелеховского района спортивная школа «Юность»

	21.
	Директор муниципального казенного учреждения культуры дополнительного образования Шелеховского района «Детская художественная школа им. В.И. Сурикова»

	22.
	Директор муниципального казенного учреждения культуры дополнительного образования Шелеховского района «Детская школа искусств имени К.Г. Самарина»

	23.
	Директор муниципального казенного учреждения культуры Шелеховского района «Городской музей Г.И. Шелехова»

	24.
	Директор муниципального казенного учреждения культуры Шелеховского района «Межпоселенческий центр культурного развития»

	25.
	Директор муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Шелеховского района»

	26.
	Руководитель муниципального казенного учреждения «Инженерно-хозяйственная служба инфраструктуры Шелеховского района»

».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района							     М.Н. Модин